– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

ESPRIT HOLDINGS LIMITED
思捷環球控股有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

股份代號：00330

更改每手買賣單位

董事會宣佈，股份之每手買賣單位將由 100股股份更改為 2,500股股份（「更改每手買

賣單位」），自二零二一年五月二十五日（星期二）上午九時正起生效。

根據於本公佈日期之五天平均收市價（包括本公佈日期）每股股份 0.806港元，現

有每手買賣單位股份價值為 80.60港元，而每手買賣單位 2,500股股份之價值將為

2,015港元。更改每手買賣單位將不會導致股東之相關權利產生變動。

碎股買賣安排

為方便股份碎股的買賣（如有），本公司已委任 Imagi Brokerage Limited於二零二一

年五月二十五日上午九時正至二零二一年六月十五日下午四時正期間（首尾兩天包

括在內）竭盡所能按有關每股股份市埸價格為買賣零碎股份進行對盤。零碎股份持

有人如擬利用該項服務收購零碎股份以湊足完整一手買賣單位或出售彼等之零碎股

份，可於該期間直接或透過彼等之經紀聯絡 Imagi Brokerage Limited之KOO Rhoda

女士，地址為香港北角馬寶道 28號華匯中心 16樓 1610-1611室（電話號碼為 (852)

2526 0001）。

更改每手買賣單位之理由

根據香港交易及結算所有限公司於二零零八年十一月二十八日頒佈並於二零一九年

八月三十日更新之「有關若干類別公司行動的交易安排之指引」，經計及證券買賣之

最低交易成本，每手買賣單位之預期價值應超過 2,000港元。於本公佈日期，股份

– 2 –

之五天平均收市價（包括本公佈日期）為 0.806港元，而每手買賣單位為 100股股份。

股份乃按遠低於每手買賣單位 2,000港元進行買賣。更改每手買賣單位將會減少買

賣股份的交易及手續費，包括按照買賣單位數量所收取之費用。

預期時間表

事件 香港日期及時間

以每手買賣單位 100股股份的現有股票

 免費換領每手買賣單位 2,500股

 股份的新股票的首日

二零二一年五月十日（星期一）

以每手買賣單位 100股股份於原有櫃檯

 買賣股份的最後日期

二零二一年五月二十四日（星期一）

每手買賣單位由 100股股份改為 2,500股

 股份的生效日期

二零二一年五月二十五日（星期二）

以每手買賣單位 100股股份買賣股份的

 原有櫃檯轉為以每手買賣單位

 2,500股股份買賣股份的櫃檯

二零二一年五月二十五日（星期二）

上午九時正

以每手買賣單位 100股股份買賣股份的

 臨時櫃檯開放

二零二一年五月二十五日（星期二）

上午九時正

股份並行買賣（以每手買賣單位 100股股份及

 每手買賣單位 2,500股股份）的首日

二零二一年五月二十五日（星期二）

上午九時正

指定經紀開始於市場上為股份碎股

 提供對盤服務

二零二一年五月二十五日（星期二）

上午九時正

指定經紀停止於市場上為股份碎股

 提供對盤服務

二零二一年六月十五日（星期二）

下午四時正

以每手買賣單位 100股股份買賣股份的

 臨時櫃檯關閉

二零二一年六月十五日（星期二）

下午四時十分

– 3 –

事件 香港日期及時間

股份並行買賣（以每手買賣單位 100股股份及

 每手買賣單位 2,500股股份）的最後日期

二零二一年六月十五日（星期二）

下午四時十分

免費換領股票的最後日期 二零二一年六月十七日（星期四）

下午四時半

免費換領股票

股東可於二零二一年五月十日（星期一）上午九時正至二零二一年六月十七日（星期

四）下午四時三十分（首尾兩日包括在內）期間內，將彼等現有每手買賣單位為 100

股股份之股票交回本公司之香港股份過戶登記分處（「股份過戶登記分處」）卓佳秘書

商務有限公司，以免費更換每手買賣單位為 2,500股股份之新股票。於此期間結束

後，股東在更換股票時，須就每發行一張每手買賣單位為 2,500股股份之新股票或

就每提交一張現有股票（以所涉及股票張數較多者為準）支付費用 2.50港元（或聯交

所不時指定之較高金額），方獲受理。預期股東可在向本公司之股份過戶登記分處

交付現有股票作交換用途後十個營業日內，於本公司之股份過戶登記分處領取新股

票。

由二零二一年五月二十五日起，所有已發行新股票將代表以每手買賣單位 2,500股

股份進行買賣的股份（惟零碎股份或股份過戶登記分處另獲指示者除外）。所有每手

買賣單位為 100股股份的現有股票將繼續為該等股份所有權的有效憑證，並有效用

作轉讓、交付及結算用途。除每手買賣單位股份的數目有所更改外，新股票（以每

手買賣單位 2,500股股份）之設計及顏色將與現有股票（以每手買賣單位 100股股份）

之相同。

– 4 –

釋義

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 思捷環球控股有限公司（股份代號：00330），一間

於百慕達註冊成立之有限公司，其證券於聯交所

主板上市

「董事」 指 本公司董事

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「股份」 指 本公司已發行股本中每股面值 0.1港元的普通股

「股東」 指 股份持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「%」 指 百分比

承董事會命

思捷環球控股有限公司

代理執行主席

邱素怡

香港，二零二一年四月三十日

除另有註明者外，本公佈所示日期及時間均為香港時間。

於本公佈日期，董事會由以下董事組成：

執行董事： 獨立非執行董事：

邱素怡女士 鍾國斌先生

DALEY Mark David先生 GILES William Nicholas先生

萬永婷博士 劉行淑女士

勞建青先生